

Item do TR	Fornecedor (HS COMERCIO, LOCACAO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ/MF: 24.802.687/0003-09, Rua Francisco Sesquim, nº 356, Galpão 2 B, Anexo – Prédio Administrativo, 1º andar, Sala 19, Bairro Planeta, Cariacica - ES - CEP 29.156-777, contatos (61) 3968-9868, contrato@hsprojetos.com.br , representante: Haiston Queiroz)				
X	Especificação	Unidade	Valor Un	Valor Total	
14	Televisor 32" HQ HQT32NKH	50	932,75	46.637,50	
15	Televisor 50" HQ HQT50NKH	38	1.898,07	72.126,66	
16	Televisor 50" HQ HQT50NKH	12	1.881,16	22.573,92	
Valor total do fornecedor				141.338,08	

Item do TR	Fornecedor (QUALITY ATACADO LTDA, CNPJ/MF: 15.724.019/0001-58, Av. Afonso Pena, Nº 262 Sala 813, Bairro Centro na cidade de Belo Horizonte-MG, 31 4141-5595 Email: qualityatacado@gmail.com , representante: Rogério Ramos)				
X	Especificação	Unidade	Valor Un	Valor Total	
19	SUPORE ARTICULADO PARA TV SMART LED • SUPORE UNIVERSAL FIXO DE PAREDE DE 10 A 55" C OM ATÉ 30 KG; • COMPATÍVEL COM FIXAÇÃO PADRÃO VESA 50x50 até 400x400 mm. • CONFECCIONADO EM AÇO CARBONO. • INCLUI: MANUAL DE INSTALAÇÃO, PARAFUSO E BUCHAS DE PAREDE Código CATMAT: 346940	20	65,45	1.309,00	
Valor total do fornecedor				1.309,00	

Item do TR	Fornecedor (J B M H DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA, CNPJ/MF: 30.632.729/0001-41, Endereço: Passagem Resistência, Nº 10, Bairro Marambaia, Belém-PA, CEP: 66623-360, Telefone: (91) 98165-2039 / (91) 2121-1994 E-mail: jbmh.distribuidora@hotmail.com , representante: Maria Doralice)				
X	Especificação	Unidade	Valor Un	Valor Total	
05	QUADRO BRANCO MAGNÉTICO, MEDINDO 1,20 X 0,90M (LxA): COM MOLDURA EM ALUMÍNIO ANODIZADO, FURAÇÃO PRÓPRIA PARA FIXAÇÃO EM PAREDE (MÍNIMO DOIS PONTOS PARA FIXAÇÃO), PRÓPRIO PARA ESCRITA, SUPORTE PARA MARCADOR E APAGADOR COM BORDA EMBORRACHADA. MATERIAL: CHAPA METÁLICA E LAMINADO MELANÍNICO BRANCO, FUNDO EM COMPENSADO 8mm. DEVERÁ ACOMPANHAR KIT DE INSTALAÇÃO (PARAFUSOS E BUCHAS). MARCA: Cortiarte MODELO: 1,20 X 0,90M (LxA) Catálogo: Página 14 cod. PA 02903	50	355,00	17.750,00	
Valor total do fornecedor				17.750,00	

Item do TR	Fornecedor (R2GROUP DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, CNPJ/MF: 34.140.249/0001-14, Endereço: Rua Francisco Sousa dos Santos, 456 - Quadraxa Complemento A Lote 374 - Galpão 03 - Box 11 - Serra - ES - Cep 29.164-153, Telefone: (11) 4858-2607, governo@r2brasil.group representante: Rafael Leite de Oliveira)				
X	Especificação	Unidade	Valor Un	Valor Total	
17	TELEVISOR - TELEVISOR - TELEVISOR, TAMANHO TELA 65 POL, VOLTAGEM 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SMART TV, 4 K, WIFI. ENTRADAS HDMI/USB, CONVERSOR, TIPO TELA LED, ACESSÓRIOS CONTROLE REMOTO MARCA: HQ MODELO/VERSÃO: HQS60KK	20	2.733,98	54.679,60	
Valor total do fornecedor				54.679,60	

Item do TR	Fornecedor RCN COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/MF: 02.055.122/0001-00, endereço: Tv. 1 de Março, n 239-lj 06, contatos: 91-3015-8328 / 99372-8362 / 98159-6239, rcnserVICOSgerais@gmail.com , representante: José Luiz Souza)				
X	Especificação	Unidade	Valor Un	Valor Total	
08	CARIMBO NUMERADOR, AUTOMÁTICO, COM 06 DÍGITOS E REPETIÇÃO SEQUENCIAL INTERVALO DE VIAS: 1, 2, 3, 4, 6, 12), DIMENSÕES: 5MM X 21MM.	20	150	3.000,00	
Valor total do fornecedor				3.000,00	

Item do TR	Fornecedor (GPR SOLUCOES CONSULTIVAS LTDA, CNPJ/MF: 53.111.650/0001-70, endereço: QNP 23 Conjunto H, casa 06, Ceilândia Norte, Brasília/DF, CEP 72242-067, contatos: 91 99117-8583, gprsolucoesconsultivas@gmail.com , representante: GUSTAVO PACHECO ROCHA)				
X	Especificação	Unidade	Valor Un	Valor Total	
03	Quadro com feltro moldura aluminio 120 cm x 90cm / Go Office	40	332,26	13.290,40	
Valor total do fornecedor				13.290,40	

Data da Assinatura: 26/09/2025
Data de divulgação no PNCP: 26/09/2025
Vigência: 29/09/2025 a 29/09/2026
Foro: Justiça Estadual do Pará, Comarca de Belém.
Ordenador Responsável: Dr. Alexandre Marcus Fonseca Tourinho, Procurador-Geral de Justiça.

Protocolo: 1250226